
 

 

UCHWAŁA NR XII.68.2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY OSIECZNA 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Osieczna na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zmianami), art. 94, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zmianami), Rada Miejska Gminy 

Osieczna uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Osieczna na rok 2025 przyjętym uchwałą Nr IX.55.2024 Rady Miejskiej Gminy 

Osieczna z dnia 19 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Osieczna na rok 2025 po stronie dochodów o kwotę 

98.934,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zwiększenia budżetu Gminy Osieczna na rok 2025 po stronie wydatków o kwotę 

2.095.506,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. § 1 ust. 1 uchwały Nr IX.55.2024 z dnia 19 grudnia 2024  roku otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 67.838.173,95 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 55.959.711,91 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 11.878.462,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.”. 

2. § 1 ust. 2 pkt. 2 uchwały Nr IX.55.2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie: 

„2) środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 1.149.965,46 zł.”. 

§ 3. 1. § 2 ust. 1 uchwały Nr IX.55.2024 z dnia 19 grudnia 2024  roku otrzymuje  brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 73.010.700,96 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 46.818.229,06 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 26.192.471,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały.”. 

2. § 2 ust. 2 pkt 2 uchwały Nr IX.55.2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie: 

„2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego w wysokości 1.553.399,36 zł.”. 

3. § 2 ust. 2 pkt 3 uchwały Nr IX.55.2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie: 

„3) wydatki majątkowe, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1762



§ 4. § 3 uchwały Nr IX.55.2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku otrzymuje brzmienie: 

„Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu stanowi planowany deficyt budżetu 

w kwocie 5.172.527,01 zł. Źródłem pokrycia deficytu są przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków, 

przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  oraz przychody z nadwyżki z lat 

ubiegłych.”. 

§ 5. § 4 ust. 1 uchwały Nr IX.55.2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku  otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 5.490.212,17 zł, z tego: 

1) z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 5.043.187,97 zł, 

2) z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  w wysokości 

351.643,57 zł.”. 

3) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach  w wysokości 95.380,63 zł. 

§ 6. § 9 uchwały Nr IX.55.2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku  otrzymuje brzmienie: 

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

230.000,00 zł oraz dochody z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym w kwocie 70.000,00 zł przeznacza się na realizację programów określonych w: 

1) „Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” w wysokości 

351.244,51 zł,”. 

2) „Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii” w wysokości 1.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 11 do uchwały. Dodatkowo na realizację „Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych” przeznacza się kwotę 70.244,51 zł.” 

§ 7. W § 10 uchwały Nr IX.55.2024 z dnia 19 grudnia 2024 roku  dodaje się pkt 3 o treści: 

„3) Ustala się plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy  w roku 2025, 

zgodnie z załącznikiem Nr 14 do uchwały.”. 

§ 8. 1. W załączniku Nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Osieczna na 2025 rok” dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku Nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Osieczna na 2025 rok” dokonuje się zmian, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. W załączniku Nr 6 „Plan wydatków majątkowych Gminy Osieczna na 2025 rok” dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku Nr 7 „Planowane kwoty dotacji z budżetu Gminy Osieczna w 2025 roku” dokonuje się 

zmian, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku Nr 10 „Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Osieczna na 2025 rok”, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku Nr 11 „Realizacja zadań z zakresu zwalczania narkomanii oraz przeciwdziałania 

alkoholizmowi w 2025 roku”, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik Nr 14 „Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy w roku 2025” 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Osieczna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 1762



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

(-) Jakub Kolberg 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 1762



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 1762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 1762



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 1762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 1762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 1762



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 1762



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 1762



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 1762



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 1762



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 1762



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 1762


		2025-02-28T12:48:09+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




